
Uchwała Nr VI/28/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/26/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia statutu Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ireny Ostaszyk 

w Mordach 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87) Rada 

Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr V/26/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 sierpnia 

2024 r. w sprawie przyjęcia statutu Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ireny 

Ostaszyk w Mordach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 8620), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 3 i 4,  tym samym ust. 5 i 6 otrzymują numerację ust. 3 i 4, 

2) w § 7 pkt 17 otrzymuje brzmienie „ 17. integracji lokalnej wokół zadań biblioteki;”, 

3) w § 7 w pkt 18 skreśla się wyrażenie „Mazowsza oraz kraju”, 

4) w § 7 skreśla się pkt 19, tym samym pkt 20 i 21 otrzymują numerację pkt 19 i 20, 

5) w § 13 ust. 1 skreśla się pkt 7. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

          /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska  


